j{ 6 . 5

A ey :
La presente deliberazione viene affissa il . & LE AP R ﬂmé 1’ Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni.

Win ERECUTIVITE

PROVINCIA di BENEVENTO

2 4 MAR. 7004

Deliberazione della Giunta Provincfale di Benevento n. /&9 6  del
4

COMUNE DI FORCHIA — COMMISSARIO AD
{—C ACTA PIANO
Oggetto: ~ REGOLATORE GENERALE E REGOLAMENTO EDILIZIO ..

ULTERIORE PROROGA.
L’anno duemilaquattro il giorno S[E HO QuETIRo del mese di _ ) A Q,%O- ) presso la Rocca
dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori:
1. Onle Carmine NARDONE - Presidente
2. Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente
3. Rag. Alfonso CIERVO * - Assessore
4. Tng.  Pompilio FORGIONE - Assessore ASSENTE
5. Dott.  Pasquale GRIMALDI - Assessore
6. Dott.  Giorgio Carlo NISTA | - Assessore
7. Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore
8. Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore
9.

Geom. Carmine VALENTINO —H.Assessore

Con la partecipazione del Segretario Geferale Dott. Gianclaudio IANNELLA

L’ASSESSORE PROPONENTE M D

LA GIUNTA

! Preso visione ‘della proposta del Settore ﬁAmﬂcﬂztode | ERRATO RiALe istruita da

et Ninee 20 PREEN(O qui di seguito trascritta: ~




PREMESSO che: _
- con delibera di Giunta Provinciale n° 153 del 26/05/2000 e successivo Decreto
Presidenziale n°® 15328 del 12/06/2000 si concedeva proroga al Commissario ad acta per la
redazione del Piano Regolatore Generale e R.E. del Comune di Forchia. Nuova proroga
veniva richiesta con nota prot. 8860 del 28/03/2001 e concessa con delibera di Giunta
Provinciale n° 144 del 27/04/2001, in considerazione dei fondati motivi in essa
rappresentati; con successiva nota prot. 9188 del 26/03/2002 veniva richiesta e concessa una
ulteriore proroga, in previsione di una riunione conclusiva da tenersi tra i tecnici redattori
del Piano ed i rappresentanti dell’Autorita di Bacino Nord Occidentale della Regione
Campania, giusta delibera di Giunta Provinciale n°119 dell’ 08/04/2002 ; con nota prot.
2249 del 24/01/2003 il Commissario ad acta chiedeva una ulteriore proroga, e comunicava
tutte le attivita poste in essere dai tecnici redattori del P.R.G.

- con nuova nota del 23/03/04, acquisita al prot. della Provincia n° 2604 del 23/03/04 il
Commissario ad acta ha chiesto una nuova proroga, fino alla definizione degli atti necessari
all’approvazione del P.R.G. del comune di Forchia, in quanto I’Autorita di Bacino Nord
Occidentale, nonostante il comune abbia richiesto il rilascio della documentazione
necessaria per poter effettuare uno studio sul territorio, non ancora ha trasmesso alcun atto;

CONSIDERATO che:

- tra i documenti allegati & presente la richiesta del comune di Forchia all’ Autorita di Bacino
Nord-Occidentale, prot. 3643 del 07/08/03, tesa ad ottenere la documenta210ne tecnica
necessaria al completamento dello studio sul territorio; |

- il Comune di Forchia ¢ tenuto ad adeguare lo strumento urbanistico ai criteri e agli indirizzi
stabiliti dalla L. R. n° 1 del 7 /01/2000;

RITENUTO, per le motivazioni sopra riportaté, di poter concedere al Commissario ad acta,
dott. Gianclaudio Iannella, per i motivi tecnici sopra menzionati, una proroga fino alla
presentazione a questo Ente delegato del P.R.G. e del R.E. del Comune di Forchia;

PROPONE -

DI CONCEDERE la proroga al Commissario ad acta, dott. Gianclaudio Iannella, per la
presentazione del P.R.G. ¢ R.E. del Comune di Forchia a questa Provincia, per i motivi
menzionati nella nota prot. 2604 del 23/03 /04;

DI AUTORIZZARE il Presidente della Provincia ad emettere il relativo decreto, con la -
concessione della proroga fino a]l’espletamento del mandato al Commissario ad acta dott.
Gla.nclaudlo Iannella, .

DI COMUNICARE al Comune di ForchJa e alla reglone Campama, Assessorato,
Urbanistica, il presente deliberato in uno con la copia “dell’emanando decreto. - e

11 Responsabile del Servizio
( arch. Vincenzo Argenio)




- Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li, I Dirigegte del SettorW

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

~

Li, ' Il Dirigente del Settore FINANZE
E CONTROLLO ECONOMICO

- Dr. Sergio MUOLLO -

L4 GIUNTA

Su relazione dell’Assessore. {ASTROCIN G ¢

A voti unanimi

DELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa, e che formano .parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo: _ o ,

DI CONCEDERE la proroga al Commissario ad Acta Dott. Gianclaudio Iannella per la
presentazione del P.R.G. e R.E. del Comune di Forchia a questa Provincia per i motivi menzionati
nella nota prot. 2604 del 23/03/04;

DI AUTORIZZARE il Presidente della Provincia ad emettere il relativo decreto con la concessione
della proroga fino all’ espletamento del mandato al Commissario ad Acta Dott. Gianclaudio Iannella ; -

.. DI COMUNICARE al Comune di Forchia e alla Regione Campania Assessorato Urbanistica, il
presente deliberato in uno con la copia dell’emanando decreto.



IL PRESIDENTE

7/
N. é 1 &!gisﬁo Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberaziorie & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

=11 APR 2004

s

I SS IL SEGRETARIO GENERALE

BENEVE

L SEGHETARIC GENERALE
{030l fainneloolia TARAETI S A

a 004
La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data - A
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

e contestualmente

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

21 APR. 2004

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

X,

il

I
i
/1]

o

ey

n. 267 il giomo

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’statarevocataconatton. del

Benevento 1i,

“Copia per g CO%?’Q ‘
SETTORE Rasng. o1z &
SETTORE |
SETTORE

Revisori dei Conti

X Nucleo di Valutazione

ofprentes Gl




os

PROVINCIA di BENEVENTO ~ *</"°«°¢
Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali
Prot. n. gﬁ)ﬁi ....... Benevento,li.....3. v £ ?“gazﬁg@

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

o

i

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
PTANIFICAZIONE TERRITORIALE
SEDE

OGGETTO: DELIBERA GIUNTA PROV.LE N.126 del 24.03.2004 AD OGGETTO:
COMUNE DI FORCHIA - COMMISSARIO AD ACTA PIANO
REGOLATORE GENERALE E REGOLAMENTO EDILIZIO -
ULTERIORE PROROGA -

Per quanto di competenza, si rimette copie estratto della delibera indicata
in oggetto, esecutiva.

y
IL DIRIGENT

&




ﬂ».;, . QLI‘OZL

PROVINCIA di BENEVENTO

SETTORE SERVIZI AI CITTADINI
SERVIZIO AFFARI GENERALI

Prot. n. (t;/j[g/ Benevento,li................

01 PR 2004

U.0.:ConsiglioGIUNTA

" J< 3

i\' AL DIRIGENTE DEL SETTORE
PIANIFICAZIONE TERRITORIALE

AL PRESIDENTE
NUCLEO VALUTAZIONE
C/o PRESIDENZA

SEDE

OGGETTO:DELIBERA DI G.P. N.126 DEL 24.03.2004 AD OGGETTO:
COMUNE DI FORCHIA - COMMISSARIO AD ACTA PIANO
REGOLATORE GENERALE E REGOLAMENTO EDILIZIO -
ULTERIORE PROROGA -

Per quanto di competenza, si trasmette copia, della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva.

IL DIRIG
Dr.ssa Patriziaf'A TO



